V:\РЕШЕНИЯ ДУМЫ\Администрация района\Решение Думы о передыче из быстрицкого тубсанатория.doc

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМАШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

16.10.2024 № 33/202г. Кирово - Чепецк
О принятии в собственность муниципального образованияКирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области имуществаиз государственной собственности Кировской области

В соответствии Федеральным законом от 13.06.2006 № 374-ФЗ«О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передачеимущества из федеральной собственности в собственность субъектаРоссийской Федерации или муниципальную собственность, из собственностисубъекта Российской Федерации в федеральную собственность илисобственность субъекта Российской Федерации», на основании распоряженияМинистерства имущественных отношений Кировской области№ 3504-01-12 от 24.09.2024, Кирово-Чепецкая районная Дума РЕШИЛА:1. Принять из государственной собственности Кировской области вмуниципальную собственность муниципального образованияКирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области имущество,согласно приложению.2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных нормативныхправовых актов органов местного самоуправления Кирово-Чепецкого района ина официальном сайте Кирово-Чепецкого района.

Председатель Кирово-Чепецкойрайонной Думы А.Г. Огородов

V:\РЕШЕНИЯ ДУМЫ\Администрация района\Решение Думы о передыче из быстрицкого тубсанатория.doc

Приложение
к решению Кирово-Чепецкойрайонной Думыот 16.10.2024№ 33/202

ПЕРЕЧЕНЬобъектов недвижимого и движимого имущества, подлежащегопринятию в собственность муниципального образования Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области ,безвозмездно передаваемого из государственной собственностиКировской области
№п/п Наименованиеимущества Адресместонахождения Характеристики

1 Зданиеантисептика Кировская обл., Кирово-Чепецкийр-н, п. Быстрицкий тубсанаторий
Площадь 20,1 кв.м.год завершения строительства 1961 годкадастровый номер: 43:12:030202:133

2 Водопроводнаялиния Кировская обл., Кирово-Чепецкийр-н, п. Быстрицкий тубсанаторий
Протяженность 314 м.год ввода в эксплуатацию 1979 годкадастровый номер: 43:12:331501:149

3 Водонапорнаябашня Кировская обл., Кирово-Чепецкийр-н, п. Быстрицкий тубсанаторий
Объем 20 куб. м.год ввода в эксплуатацию 1971 годкадастровый номер: 43:12:030202:206

4 Буровая скважина Кировская обл., Кирово-Чепецкийр-н, п. Быстрицкий тубсанаторий
Глубина 60 м.год ввода в эксплуатацию 1937 годкадастровый номер: 43:12:030202:207

5 Отстойник Кировская обл., Кирово-Чепецкийр-н, п. Быстрицкий тубсанаторий
Объем 60 куб. м.год ввода в эксплуатацию 1965 годкадастровый номер: 43:12:030202:210

6 Канализационнаялиния Кировская обл., Кирово-Чепецкийр-н, п. Быстрицкий тубсанаторий
Протяженность 1131 м,год ввода в эксплуатацию 1937 годкадастровый номер: 43:12:000000:646

7 Водопроводнаялиния Кировская обл., Кирово-Чепецкийр-н, п. Быстрицкий тубсанаторий
Протяженность 1139 м.год ввода в эксплуатацию 1937 годкадастровый номер: 43:12:000000:648

№п/п Наименование имущества Инвентарныйномер Балансоваястоимость, руб. Год ввода вэксплуатацию
1 Вагончик хозяйственно бытовой,модуль для антисептика 204101220002 95 000,00 2020

__________________